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meddelt mig, at de ønsker skriftligt at fremsæt- 
te: 

Forslag til folketingsbeslutning om forebyggelse 
af prostitution blandt børn og unge. 
(Beslutningsforslag nr.B 145). i . 

Medlemmer af Folketinget Pernille Blach H a n -  
sen (S), Svend Auken (S), Inger Bierbaum (S), 
Ritt Bjerregaard (S), Torben Hansen (S), Helge 
Mortensen (S), Frode Sørensen (S), Nicolai Wam- 
men (S) og Jytte Wittrock (S) har meddelt mig, at 
de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om ændring af 
reguleringen af landbrugets miljøpåvirkning 
samt ophævelse af landbrugets særstilling i 
planloven, om mere natur til flere -  en naturre- 
form for Danmark. 
(Beslutningsforslag nr. 13 146). 

Medlemmer af Folketinget Totben Hansen (S), 
Svend Auken (S), Inger Bierbaum (S), Pernille 
Blach Hansen (S), Helge Mortensen (S), Frode 홢 
Sørensen (S), Jytte Wittrock (S), Jørn Jespersen 
(SF) og Anne Grete Holmsgaard (SF) har med- 
delt mig, at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om naturpleje 
og naturgenopretning, om mere natur til flere -  
en naturreform for Danmark. 
(Beslutningsforslag nr. B 147). 

Medlemmer af Folketinget Torben Hansen (S), 
Svend Auken (S), Inger Bierbaum (S), Pernille 
Blach Hansen (S), Helge Mortensen (S), Frode 
Sørensen (S), Jytte Wittrock (S), Jørn Jespersen 
(SF), Anne Grete Holmsgaard (SF), Elsebeth 
Gerner Nielsen (RV), Martin Lidegaard (RV) og 
Keld Albrechtsen (EL) har meddelt mig, at de 
ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om støtte til for- 홢 
ureningstruede vandindvindiáger., 
(Beslutningsforslag nr. B 148) 

Medlem af Folketinget Tórbjørn Jacobsen (TF) 
har meddelt mig, at han ønsker skriftligt at 
fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om at ophæve 
den danske militære straffelov på Færøerne. 
(Beslutningsforslag nr. B 149). 

Medlemmer af Folketinget Tove Videbæk (KRF), 
Bodil Kornbek (KRF), Mogens Nørgård Peder- 
sen (KRF) og Jann Sjursen (KRF) har meddelt 
mig, at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af 
indsatsen for familien i sager om truede børn. 
(Beslutningsforslag nr. B 150). 

Forslag til folketingsbeslutning om en miljølov 
for børn i daginstitutioner. 
(Beslutningsforslag nr. B 151). 

Medlemmer af Folketinget Kim Sejr (RV), Villy 
Søvndal (SF) og Line Barfod (EL) har meddelt 
mig, at de ønsker skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om gældsråd- 
givning for private. 
(Beslutningsforslag nr. B 152). 

Den første sag på dagsordenen var: 
1) Spørgsmål om fremme af forespørgsel nr. 
F 59: 
Forespørgsel til økonomi- og erhvervsministe- 
ren [om regeringens energipolitiske initiati- 
ver]. 
Af Kim Andersen (V), Svend Auken (S), Aase D. 
Madsen (DP)/ Helle Sjelle (KF), Anne Grete 
Holmsgaard (SF), Martin Lidegaard (RV) i Keld 
Albrechtsen (EL) og Bodil Kornbek (KRF). 
(Forespørgslen anmeldt 8/4 2003). 

Anden næstformand (Poul Nødgaard): 
Hvis ingen gør indsigelse mod fremme af denne 
forespørgsel, betragter jeg Tingets samtykke , 
dertil som givet. (Ophold). Det er givet. 


